

Naurbjergvej 2 ApS

Højelsevej 20
4600 Køge
CVR-nr. 39 42 91 44

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020

Simon Hertzum
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Naurbjergvej 2 ApS
Højelsevej 20
4600 Køge

CVR-nr.: 39 42 91 44
Stiftet: 21. marts 2018
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Simon Hertzum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af investeringsejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 753.

Egenkapitalen udgør kr. -5.066.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		35.540	-2.186
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		35.540	-2.186
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		0	-68.920
Finansielle omkostninger		-34.575	-457
RESULTAT FØR SKAT		965	-71.563
Skat af årets resultat		-212	15.744
ÅRETS RESULTAT		753	-55.819
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		753	-55.819
Disponeret i alt		753	-55.819

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	<u>3.005.000</u>	<u>3.005.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.005.000</u>	<u>3.005.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.005.000</u>	<u>3.005.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		27.500	0
Udskudt skatteaktiv		<u>15.532</u>	<u>15.744</u>
Tilgodehavender i alt		<u>43.032</u>	<u>15.744</u>
Likvide beholdninger		<u>122.602</u>	<u>123.027</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>165.634</u>	<u>138.771</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.170.634</u></u>	<u><u>3.143.771</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-55.066	-55.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-5.066</u>	<u>-5.819</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.100.041</u>	<u>3.100.041</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.100.041</u>	<u>3.100.041</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	31.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.663	17.553
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>31.996</u>	<u>31.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>75.659</u>	<u>49.549</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.175.700</u>	<u>3.149.590</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.170.634</u>	<u>3.143.771</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Investeringsejendomme

Investeringsejendommen er pr. balancedagen værdiansat til dagsværdi, der ud fra en konkret vurdering er vurderet til 3.050.000 kr. svarende til den kostpris, selskabet betalte for ejendommen i 2. halvår 2018 i fri handel. Ved gennemgang af markedsrapporter fra Colliers er det vurderet at priserne for ejendomme på sjælland hverken har oplevet prisstigninger eller fald i 2019, hvorfor dagsværdien er uændret i forhold til sidste år.

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.131.041</u>	<u>31.000</u>	<u>3.100.041</u>	<u>3.131.041</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.131.041</u>	<u>31.000</u>	<u>3.100.041</u>	<u>3.131.041</u>